

Technické služby Broumov

CELKEM 62 KS NÁDOB

Od: [REDACTED]
Odesláno: 12. prosince 2020 8:45
Komu: odpady
Předmět: Výběrové řízení- nabídka firma NAODPAD

Dobrý den,

dle poptávky zasílám cenovou nabídku, kde jsem propočítal vše aby bylo sestavené již u nás či na místě našimi silami + u biopopelnic aby byly namontované mřížky a také vše včetně dopravy a skládání v ceně, kde tuto cenu jsme schopni držet letos a do prvního čtvrtletí roku 2021, kdy budou znovu v továrně přepočítávat ceny bohužel asi směrem nahoru.

Děkuji za zpětnou vazbu a těším se na možnou spolupráci.

S přáním všeho dobrého

[REDACTED]
Jednatel

NAODPAD s.r.o.
Nádražní 158
549 31 Hronov
Czech Republic

[REDACTED]
patříme ke společnosti malo-velkoobchod železářství [REDACTED] více jak 100 let s Vámi
www.zelezarstvi-soukup.cz/kontakt
člen skupiny Sokov a.s.
<http://sokov.cz/index.php?p=clenove>

----- Původní e-mail -----

O [REDACTED]
K [REDACTED]
Datum: 11. 12. 2020 6:53:44
Předmět: Výběrové řízení

Hezké ráno,
posílám úpravu množství poptávaných nádob a žádám o kompletní cenovou nabídku.

Počet nádob nově bude :

- 1 ks 1100 ltr kontejner žlutá PLAST – **6ks ?**
- 1 ks 1100 ltr kontejner modrá PAPÍR – **6ks ?**
- 1 ks 240 ltr nádoba žlutá PLAST – **25ks?**
- 1 ks 240 ltr BIO nádoba hnědá - **25ks?**
- ceny včetně montáže !!!!!
- ceny včetně dopravy, skládání, nakládání !!!!!

Děkuji za písemnou cenovou nabídku a přeji pěkný den.

Děkuji a přeji pěkný den.

██████████
ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ
TS města Broumova
██████████

Cenová nabídka Broumov	ceny za kus bez dph	počet kusů	cena za vše bez DPH	cena celkem s DPH
1 ks 1100 ltr kontejner žlutá PLAST	4780	6	28680	34702,8
1 ks 1100 ltr kontejner modrá PAPÍR	4780	6	28680	34702,8
1 ks 240 ltr nádoba žlutá PLAST	699	25	17475	21144,75
1 ks 240 ltr BIO nádoba hnědá	765	25	19125	23141,25

cena celkem s DPH za celý předmět zakázky
113691,6